
   Mateřská škola Ostrava- Petřkovice, U Kaple 670, příspěvková organizace 

ZÁPIS  DĚTÍ K  PŘEDŠKOLNÍMU   

VZDĚLÁVÁNÍ V MŠ              

                                                                    

 

Ředitelka Mateřské školy Ostrava- Petřkovice, U Kaple 670, p. o., vyhlašuje 

Přijímací řízení k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2023/2024, ve dnech  
3.května a 4. května 2023. 

Registrace žádostí bude probíhat od 20. 4. 2023 přes Portál předškolního 

vzdělávání na https://ms.ostrava.cz, kde si v záložce INFORMACE žádost 

předvyplníte a vytisknete včetně dokladu o očkování. Na našich webových 

stránkách www.mspetrkovice.cz jsou zveřejněna také Kritéria pro přijetí a 

další bližší informace.  

 Osobní podání žádosti do rukou ředitelky mateřské školy je možné pouze 

v těchto časech:  3. 5. 2023 od 8,00 - 16,00 hodin 

                              4. 5. 2023 od 8,00 –14,00 hodin 

Pro děti, které dovrší do 31. 8.  2023 věku 5 let, je předškolní vzdělávání 

povinné!!! 

Podmínkou přijetí dítěte do MŠ je podle §50 zákona o ochraně veřejného zdraví splnění 

povinnosti podrobit se stanoveným pravidelným očkováním, nebo mít doklad, že je dítě 

proti nákaze imunní nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci. Tato 

povinnost se netýká dítěte, které plní povinné předškolní vzdělávání. 

Nezapomeňte si s sebou k zápisu vzít také svůj občanský průkaz a rodný list dítěte!!! 

Z důvodu probíhající výstavby a rekonstrukce mateřské školy a vzhledem k 

organizačním úpravám školního roku s tím spojeným, bude pro školní rok 2023/24 

přijímán omezený počet dětí. Předpokládaný počet volných míst pro školní rok 

2023/2024 je 9.   Vezměte, prosím, tuto skutečnost v potaz a podejte si žádost 

k předškolnímu vzdělávání i do jiných mateřských škol.  

 

 

https://ms.ostrava.cz/
http://www.mspetrkovice.cz/

